
Администрация Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

№ #С)1/ П Р И К А З

Об утверждении списка учебников 
на 2023-2024 учебный год

На основании письма министерства образования и науки Хабаровско­
го края от 18.01.2023 № 02.1-14-524 «Об организации обеспечения учебни­
ками, учебными пособиями муниципальных общеобразовательных органи­
зации в 2023 году и перечня учебников и учебных пособий, заказанных об­
щеобразовательными организациями района отдел образования Аяно- 
Маиского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий, заказанных для об­
щеобразовательных организаций на 2023-2024 учебный год в АО «Из­
дательство «Просвещение»:

1.1 МКОУ СОШ с.Аян (Приложение № 1)
1.2 МКОУ СОШ с Нелькан (Приложение № 2)
1.3 МКОУ ООШ с.Джигда (Приложение № 3)
1.4 МКОУ НОШ с Аим (Приложение № 4)
2. Утвердить список учебников и учебных пособий, заказанных для об­

щеобразовательных организаций на 2023-2024 учебный год в ООО 
«Русское слово»

2.1 МКОУ СОШ с.Джигда (Приложение № 5)
2.2 МКОУ СОШ с Аян (Приложение № 6)
2.3 МКОУ ООШ с.Нелькан (Приложение № 7)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на за­
местителя заведующего отделом образования администрации Аяно- 
Майского муниципального района на Рожицкую Н.А.

с. Аян
Г 1

Заведующий отделом образования Комарицына И.П.


